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WYKONAWCY  

biorący udział w postępowaniu  
 

ODOWIEDŹ 
Na zapytania w sprawie Zaproszenia do złożenia oferty – 1 

 

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach postępowania którego wartość 
zamówienia nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019, z późn. zm.) 
w postępowaniu (Nr sprawy ZP/PP/03/2021) na „Dostawa produktów leczniczych, oraz 

materiałów RTG dla potrzeb Szpitala Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o.”, złożony został 
wniosek o wyjaśnienie treści Zaproszenia do złożenia oferty, zawierające pytanie następującej 
treści na które ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi: 
 
PYTANIE Nr 1 

Do §1 ust. 4,5 wzoru umowy dostawy. Biorąc pod uwagę dyspozycję normy wyrażonej w art. 
433 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 
2019 z późn. zm.) prosimy o określenie minimalnych ilości dla poszczególnych 
pozycji asortymentowych, które Zamawiający zamierza zrealizować. 

ODPOWIEDŹ NR 1 

Zgodnie z zapisami Załącznika nr 3 oraz Zaproszenia do złożenia oferty. 

 

PYTANIE Nr 2 

Do §4 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z 
treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które 
zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do 
odmowy dostarczenia towaru.”. 

ODPOWIEDŹ NR 2 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 



PYTANIE Nr 3 

Do §3 ust. 4 wzoru umowy dostawy. Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania 
produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia 
zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla 
Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na 
wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? 

ODPOWIEDŹ NR 3 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE Nr 4 

Do §9 ust. 1 lit. b) wzoru umowy dostawy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar 
za opóźnienie dostawy w wysokości 0,2% wartości niezrealizowanej części zamówienia 
jednostkowego dziennie, nie więcej niż 10% wartości tego zamówienia? 

ODPOWIEDŹ NR 1 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE Nr 5 

Do §9 ust. 1 lit. c) wzoru umowy dostawy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar 
za nie uzupełnienie braków ilościowych albo nie dokonanie wymiany towaru wadliwego na 
towar wolny od wad w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej części zamówienia 
podlegającego reklamacji dziennie? 

ODPOWIEDŹ NR 5 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE Nr 6 

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki 
„niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 
1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 
28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy 
Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do 
zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania. 

ODPOWIEDŹ NR 6 

Zamawiający reguluje swoje zobowiązania na bieżąco. 

 

PYTANIE Nr 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń 
cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących 
postaci: 

- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu 
postępowania cywilnego 
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia; 
lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy 
skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania 



restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania 
zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem 
postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające 
m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą 
sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w 
toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi 
przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z 
późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).  

ODPOWIEDŹ NR 7 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE Nr 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by ofertę przesłać drogą mailową podpisaną kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym?   

ODPOWIEDŹ NR 8 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Powyższe odpowiedzi na zapytania zawarte we wniosku o wyjaśnienia treści 
Zapytania nie prowadzą do zmiany treści Zaproszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na 
przygotowanie oferty.  

 

 

Prezes Zarządu 

Robert Dederko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego 
- a/a 


